华中科技大学武昌分校教务处文件
教务[2010]第8号

关于编制2010～2011学年度第一学期教材计划

的通知
各系（部、教学基地）：

为了进一步规范教材管理工作，保证教材计划制定工作有序、高效进行，教务处决定下学期全校教学用教材计划制定工作仍在教学MIS系统中完成。现将有关事项通知如下：

一、启用教务MIS系统进行教材计划制定工作之前，各教学单位需按课程归口完善教材信息数据库。为了便于操作，教务处已将现有的教材信息数据库导出，并以EXCEL文档形式发给各位教务员的OA中，请各系教务员按OA文档里的相关说明进行操作。各系2010年5月14日前将完善后的教材信息数据库文件返回教务处。

二、教务处将于5月16日在教务MIS系统开始教材计划制定工作，导出后发各系审核，于5月28日返回教务处，请各系按照教务处要求规范操作，积极配合，圆满完成此项工作。

三、需印自编讲义的系，请于5月30日前将印刷计划表报教务处。计划表信息包括课程名称、讲义名称、使用班级、学生数、教师用书册数、总印刷册数、原稿形式、编者姓名、联系电话以及使
用日期。原稿为电子档的，一律按“系名称+《讲义名称》+编者名”的格式命名；原稿为纸档的，一律用档案袋封装，在档案袋上写明系名称、讲义名称以及编者名等信息。印刷计划表必须加盖系公章与原稿一起于5月30日前报教务处。

附件：2010-2011学年第一学期自编讲义印刷计划表
  华中科技武昌分校教务处

2010年5月10日